си м оассса <?_.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ Д
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ;: [

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ <
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)
ПРИКАЗ

29.01. 2025 г. № №1/ -о\д ;
г. Кропоткин

«Об участии в I этапе (муниципального) краевого фестиваля ГТО» ■ Д
На основании письма МКУ КМЦ «Светофор» 24.01.2005 год № 13, об

участии в I этапе (муниципального) краевого фестиваля Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса ГТО, с целью укрепления здоровья,
вовлечения молодежи в систематические занятия физической культурой и ■:
спортом, пропаганды здорового образа жизни.
1. Подготовить команду для участия в фестивале Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса ГТО руководителю физического
воспитания Шаталиной Е.К.
Явка команд 31.01.2025 г. в 10.40 на территории спортивного комплекса :
«Олимп» ( ул. Авиационная, 96) в следующем составе:

1. Пискарев Денис Александрович гр. № 22-МЛ-2
2. Соколова Александра Евгениевна гр. 22-ОПТ-1
3. Овсепян Арсен Галустович гр. № 24-МЛ-1
4. Перепелицина Юлия Владимировна гр. № 23-ОПТ-1

2. Ответственной за жизнь и здоровье обучающихся во время
соревнований назначить руководителя физического воспитания Шаталину
Е.К.,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.Л
директора по УР М.Т. Салтыкова

4. Приказ вступает в силу со дня его подписан^'
Директор  и/и В. А Шахбазян
Проект внес: _
Зам. директора по УР М.Т. Салтыкова
С приказом ознакомлены:
Руководитель
физического воспитания Е.К. Шаталина

Всероссийский
физкультурно-спортивный комплекс
«Готов к труду и обороне»

ггалотй
НАГРАЖДАЕТСЯ

КОМАНДА

с -У:,:

ЗА > МЕСТО
в муниципальном этапе Краевого

фестиваля Всероссийского
физкультурно-спортивного

комплекса
«Готов к труду и обороне»

среди обучающихся профессиональных
образовательных организаций

Начальник ОФКиС
администрации МО
Кавказский район